
4 ING-1 Coira

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

4A IGEA [8] Fuscoli Denise

4B MER [2] Bianchi Annalisa

4B MER [3] Bondi Salvatore

4B MER [4] Borbon Rodriguez Susy Mariel  

4B MER [7] Casati Giacomo

4B MER [11] Frigerio Paolo

4B MER [19] Rocca Carlo

4B MER [22] Triglia Elisa

4C MER [3] Bavuso Pietro

4D MER [4] Germani Andrea

4D MER [5] Guarrasi Paolo

4F MER [7] Cappelletti Mattia

4F MER [8] Caramaschi Alberto

4F IGEA [15] Giorgini Alessia

4F MER [20] Maisto Giacomo

4F IGEA [21] Mandaglio Davide

4F IGEA [25] Vecchione Ilaria

4A IGEA [9] Gorla Debora

4F IGEA [1] Angulo Caicedo Erika Cristina

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

NON SI AVVALE

Argomenti delle lezioni

NON SI AVVALE



4 ING-2 Faggiano

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

4G ERICA [4] Burgo Marilena

4G ERICA [10] De Flaviis Filippo

4G ERICA [19] Rodriguez Pinto Alison Ivana  

4H ITER [4] Banfi Beatrice Matilde

4H ITER [5] Bianchi Carola

4H ITER [8] Chindamo Ilaria

4H ITER [14] Paroli Sara

4H ITER [19] Rago Giada

4I ERICA [21] Villa Francesca

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



4 LSF-1 Casarico

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

4A IGEA [16] Napoli Selina

4A IGEA [18] Pavani Jacopo

4A IGEA [20] Ronchetti Alessandro

4A IGEA [9] Gorla Debora

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni

NON SI AVVALE



4 LST-1 Cappelletti

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

4I ERICA [9] Leone Luca

4I ERICA [12] Molteni Florencia Denise

4I ERICA [16] Rubini Annalisa

4I ERICA [18] Simone Eleonora

4I ERICA [20] Stepanyuk Adelina

4I ERICA [21] Villa Francesca

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



1 LST-1 Napoli

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

4G ERICA [1] Arnaboldi Matteo

4G ERICA [9] Conti Alessia

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



2 LSS-1 Tettamanti

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

4I ERICA [5] Demkovych Inna

4I ERICA [9] Leone Luca

4I ERICA [20] Stepanyuk Adelina

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



4 MAT-1 Martino

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

4B MER [2] Bianchi Annalisa

4B MER [3] Bondi Salvatore

4B MER [7] Casati Giacomo

4B MER [9] Colombo Roberto

4B MER [18] Riva Elena

4B MER [21] Tapalla Jovrell

4B MER [22] Triglia Elisa

4C MER [1] Agostinelli Lorenzo

4C MER [3] Bavuso Pietro

4D MER [1] Carrer Daniele

4D MER [3] Frangi Eleonora

4D MER [4] Germani Andrea

4D MER [6] Guttadoro Massimiliano

4D MER [8] Marone Federica

4D MER [9] Molteni Riccardo

4D MER [10] Montenero Daniele

4F MER [3] Bellanti Massimo

4F MER [8] Caramaschi Alberto

4F MER [16] Iacob Tentea Gheorghe

Data Argomenti delle lezioni

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)



4 MAT-2 Longhi

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

4A IGEA [4] Casartelli Giorgia

4F IGEA [25] Vecchione Ilaria

4G ERICA [1] Arnaboldi Matteo

4G ERICA [4] Burgo Marilena

4G ERICA [10] De Flaviis Filippo

4G ERICA [11] Granieri Riccardo

4G ERICA [13] Malveda Alessandra

4G ERICA [20] Sanek Emanuela Paola

4G ERICA [21] Sapone Andrea

4AS IGEA [13] Isabella Giada

Data Argomenti delle lezioni

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)



4 INF-1 Cornacchia

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

4B MER [11] Frigerio Paolo

4B MER [18] Riva Elena

4C MER [1] Agostinelli Lorenzo

4C MER [3] Bavuso Pietro

4C MER [9] Monti Gabriele

4C MER [10] Moretti Stefano

4C MER [15] Posca Maria

4C MER [19] Signoriello Lukas

4F MER [7] Cappelletti Mattia

4B MER [19] Rocca Carlo

Data

NON SI AVVALE

Argomenti delle lezioni

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)



4 EAZ-1 Mucerino

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

4A IGEA [3] Cappi Tommaso

4A IGEA [8] Fuscoli Denise

4A IGEA [16] Napoli Selina

4A IGEA [18] Pavani Jacopo

4C MER [1] Agostinelli Lorenzo

4C MER [10] Moretti Stefano

4D MER [3] Frangi Eleonora

4D MER [6] Guttadoro Massimiliano

4D MER [10] Montenero Daniele

4F MER [3] Bellanti Massimo

4F MER [7] Cappelletti Mattia

4F IGEA [15] Giorgini Alessia

4F MER [16] Iacob Tentea Gheorghe

4F IGEA [24] Romitelli Laura Franziska

4F IGEA [25] Vecchione Ilaria

4A IGEA [9] Gorla Debora

Data

NON SI AVVALE

Argomenti delle lezioni

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)



3 EAZ-1 Marinetti

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

4G ERICA [20] Sanek Emanuela Paola

4I ERICA [2] Bado Federico

4I ERICA [5] Demkovych Inna

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni


